



**WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w POZNANIU**

Poznań, 2014-09-26

ZZP-2380-109/2014

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komisariatu Policji w Luboniu

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie okien w systemie z widocznymi listwami dociskowymi od zewnątrz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w stolarence okiennej, drzwiowej oraz fasadach szkła antywłamaniowego P2 na szkło typu FLOAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie sufitów podwieszanych o poniższych parametrach?

Sufit podwieszany systemowy, modułowy w wymiarze 60 (120) x 60 cm, z konstrukcją nośną widoczną z odpornością na wilgoć 90%, klasy pochłaniania dźwięku $\alpha_w = 0,10$, grubość płyt 8 mm oraz klasy palności A2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający zmienia parametr sufitów podwieszanych dotyczący pochłaniania dźwięku z $\alpha_w \geq 0,95$ na $\alpha_w \geq 0,80$.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rozwiązania elewacji z okładzin HPL 8 mm na podkonstrukcji ocieploną wełną mineralną o grubości 15 cm oznaczonego w projekcie jako „S3” na wykonanie tego fragmentu elewacji w systemie lekko-mokrej na styropianie z zastosowaniem tynków cienkowarstwowych o uziarnieniu 1,0 mm wraz z wykonaniem boniowania? - rozwiązanie analogiczne jak w przypadku obiektu w Grodzisku Wlkp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ściany wewnętrznej oznaczonej symbolem Of1 (parter budynku w osi D/3-4) jako niepalnej np. w technologii murowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Wykonano w 1 egz.

Opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.